
Reunion 14 
Ønsker du Reunion 14 som gir deg norsk i menyer og 
rapporter så send meg en e-post. 
 
Oppgradering 
av Reunion til v.14 og Norsk Språkfil 
Oppgradering til Reunion 14 inkl. Norsk språkfil - kr 1.050,- 
Krever at du har Reunion fra før og har kjøpt Norsk språkfil 
fra før og er registrert hos meg. 
 
Du som ikke har Reunion fra før 
Reunion 14 + Norsk språkfil 14 - kr 1.900,-. 
Kun Reunion 14 - kr 1.050,-. Du kan også velge å kjøpe Reunion 14 direkte fra USA. 
 
Norsk språkfil for de som i dag har 
Reunion på engelsk kr 950,- 
 
Oppgradering av språkfil fra tidligere versjon, kjøpt fra meg, 
kr. 550,- 
 
Betaling skjer til kontonummer: 9499 05 65141, eller VIPPS 
til 46968888. Husk å sende en epost der du bekrefter bestilling/betaling. I samme e-post trenger jeg også 
kontaktopplysninger. 
Ved innbetaling til konto kan det ta et par dager, jeg sjekker ikke konto hver dag. 
 
OBS! 
Ved å betale for Reunion og laste ned å installere 
programvaren, bortfaller retten til å angre. Innbetalt 
serviceavgift vil allikevel bli returnert. 
Les her side 13: VEILEDER TIL LOV OM OPPLYSNINGSPLIKT OG 
ANGRERETT VED FJERNSALG OG SALG UTENOM FASTE 
FORRETNINGSLOKALER(ANGRERETTLOVEN) 
E-post: steinole@whippets.no 
 
Brukermanualen 
Beklageligvis er ikke brukermanualen oversatt til norsk. Det 
vil kreve så mye arbeid at det ikke er noen som er villig 
starte arbeidet. Ikke bare skal dette oversettes, alt av bilder 
og linker må evt. også byttes ut og det er et håpløst prosjekt. 
 
Oppgradering av Reunion (programmet) fra tidligere versjon 
Ved oppgradering fra Reunion 8 eller tidligere må du enten 
ha versjonen på maskinen eller ha tilgang til 
installasjons-CD’en. Har du ikke dette vil du dessverre måtte 
kjøpe fullversjon. 
 
NB! Du MÅ HA Reunion 14 for å kunne benytte 
språkfilen. 
Mer informasjon om Reunion finner du 
på www.leisterpro.com 
 
Ved bestilling - oppgi i tillegg til navn, adresse, 



telefonnummer - også foretrukket epost-adresse. Dette for at 
jeg skal kunne nå dere. Jeg har da også har mulighet til å 
«koble sammen» brukere som geografisk bor i nærheten av 
hverandre. 
 
OBS! 
Når dere bestiller - sett inn det aktuelle beløpet på 
konto 9499 05 65141. HUSK å skrive inn hva bestillingen 
gjelder på innbetalingen. Jeg sender e-post 
med forklaring og linker til nedlasting av Reunion 14 og 
språkfilen. Dere får en egen mail fra meg, som sendes ut via 
LeisterPro med brukernavn og passord. 
 
For at jeg skal kunne foreta rettelser underveis er jeg 
avhengig av konstruktive tilbakemeldinger i skriftlig form via 
epost, helst ledsaget av skjermbilder. 
Dere som bestiller Reunion gjør dette til meg på 
epost: steinole@whippets.no 
 
HUSK at subject/emne i e-mail skal være: 
Bestilling Reunion 14 
 


